
                                                                                                         

ГЛАВА
 МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2014 г. №25
                      Миасс

Об отмене Постановления от 12.05.2014 г.  №19  «О
проведении  публичных  слушаний  по  проектам
Генерального  плана  и  Правил  землепользования  и
застройки с. Сыростан»

       Рассмотрев обращение Главы Администрации Миасского городского округа С.В.
Третьякова об отмене Постановления Главы Миасского городского округа от 12.05.2014 г.
№19 «О проведении публичных  слушаний по  проектам Генерального  плана  и  Правил
землепользования  и  застройки  с.  Сыростан»  в  связи  с  необходимостью  детальной
проработки вопроса о согласовании  границ с. Сыростан с уполномоченными органами
государственной власти, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и
Уставом  Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Постановление  Главы  Миасского  городского  округа  от  12.05.2014  г.  №  19  «О
проведении  публичных  слушаний  по  проектам  Генерального  плана  и  Правил
землепользования и застройки с. Сыростан» отменить. 

2. Начальнику информационно-аналитического отдела Собрания депутатов Миасского
городского  округа  Овсянниковой  О.Б.  организовать  публикацию  настоящего
Постановления в  установленном порядке и на  официальном сайте  Собрания депутатов
Миасского городского округа.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  Постановления  возложить  на  управляющего
делами Собрания депутатов Миасского городского округа Грицука В.И.

                                                                                                                                                                     И.В. Войнов


